

Työkyvyn tuen palvelut hankkeen esittely

8217/00.01.03.00/2024

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta 26.02.2025 § 19

Lisätiedot	Projektiasiantuntija Hanna-Leena Hakulinen p. 013 3309986 Projektiasiantuntija Iira Nuutinen p. 013 3309857
Päätösehdotus	Kehittämisjohtaja Naukkarinen Ilkka: Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta merkitsee tiedoksi Työkyvyn tuen palvelut -hankkeen esittelyn.
Päätös	Merkittiin tiedoksi.
Selostus	<p>Vuoden 2025 alussa voimaan tullut TE-24 uudistus muuttaa kuntien, TE-hallinnon ja hyvinvointialueen yhdyspintoja. Työkyvyn tuen palvelut -hankkeen tavoitteena on selkeyttää hyvinvointialueen ja työllisyysalueen välisiä yhdyspintoja ja rakenteita. Lisäksi hankkeen aikana selkeytetään hyvinvointialueen sisäistä vastuunjakoa liittyen osatyökykyisten henkilöiden palveluiden järjestämiseen ja johtamiseen. Hankkeen avulla vastataan myös THL:n hyvinvointialueelle asettamiin suosituksiin koskien osatyökykyisten henkilöiden asioiden hoitamista. Hankeajaksi on 1.3.2024-30.6.2026 ja hanketta rahoittaa Euroopan sosiaalirahasto plus.</p> <p>THL suosittaa, että hyvinvointialueilla työkyvyn ja työllistymisen tuki huomioitaisiin strategiatyössä. Lisäksi työkyvyn ja työllistymisen tukea tulisi johtaa yhtenäisenä kokonaisuutena. Myös yhteistyörakenteista ja resurssoinnista sekä ammattilaisten osaamisesta tulisi huolehtia ja asiakkailta tulisi olla mahdollisuus osallistua palveluiden kehittämiseen ja suunnitteluun. Hyte-indikaattoreista työttömien terveystarkastukset, NEET-nuoret, pitkään toimeentulotukea saaneet ja mielenterveysperusteiset työkyvyttömyyseläkkeet liittyvät työkykyyn ja ne vaikuttavat osaltaan hyvinvointialueiden saamaan valtionrahoitukseen.</p> <p>Työkyvyn tuen palvelut -hankkeen esityksessä kerrotaan tämänhetkinen tilannekuva Pohjois-Karjalassa palveluiden ja haasteiden osalta sekä kerrotaan käynnissä olevasta kehittämistyöstä ja jatkokehittämisen tarpeista.</p> <p>Hanketta esittelevät projektiasiantuntijat Hanna-Leena Hakulinen ja Iira Nuutinen.</p>